
18.10.2018

1/3

Ogłoszenie nr 500251183-N-2018 z dnia 18-10-2018 r.

Somianka: „Utworzenie 4 Otwartych Stef Aktywności (OSA) w Gminie Somianka”
 OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
nieobowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 599306-N-2018
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak 
Numer ogłoszenia: 500235109-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Somianka, Krajowy numer identyfikacyjny 550668090, ul.
Somianka - Parcele  16 B, 07-203   Somianka, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 741 87 90,
e-mail somianka@somianka.pl, faks 29 741 87 14. 
Adres strony internetowej (url): http://www.ugsomianka.bip.org.pl/ 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Utworzenie 4 Otwartych Stef Aktywności (OSA) w Gminie Somianka”

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 
Kz.272.19.2018

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. „Utworzenie 4 Otwartych Stref Aktywności
(OSA) w Gminie Somianka”. Zamówienie obejmuje wykonanie 4 Otwartych Stref Aktywności
w wersji podstawowej w miejscowości Popowo Kościelne, Somianka – Parcele, Ulasek i Wola
Mystkowska. W ramach zamówienia wybudowana zostanie siłownia zewnętrzna wraz z
przestrzenią rekreacyjną i wykonane zostaną niezbędne elementy zagospodarowania terenu.
Zakres czynności do wykonania w ramach przedmiotowego zamówienia: „Utworzenie Otwartej
Strefy Aktywności w miejscowości Popowo Kościelne” zlokalizowane jest na działce o numerze
ewidencyjnym 514/2, obręb 0014 Popowo Kościelne. Na Otwartą Strefę Aktywności składać się
będą 2 części funkcjonalne: - siłownia plenerowa, w skład której wchodzą urządzenia: biegacz,
orbitek, wyciskanie + wyciąg, rower, narciarz, wioślarz, twister + steper, wahadło + odwodziciel,
motyl integracyjny; - strefa relaksu, w skład której wchodzą: stół do tenisa (pingponga), stół do



18.10.2018

2/3

szachów i chińczyka, 4 ławki, 2 kosze na śmieci, stojak na rowery oraz tablica informacyjna.
Zamówienie obejmuję wykonanie nasadzeń 13 krzewów Tawuły oraz dosianie trawy –
uzupełnienie ubytków. Ponadto w ramach utworzenia Otwartej Strefy Aktywności w
miejscowości Popowo Kościelne teren w strefie relaksu zostanie utwardzony kostką betonową.
„Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Somianka - Parcele” zlokalizowane
jest na działce o numerze ewidencyjnym 133, obręb 0018 Somianka - Parcele. Na Otwartą Strefę
Aktywności składać się będą 2 części funkcjonalne: - siłownia plenerowa, w skład której
wchodzą urządzenia: biegacz, orbitek, wyciskanie + wyciąg, rower, narciarz, wioślarz, twister +
steper, wahadło + odwodziciel, motyl integracyjny; - strefa relaksu, w skład której wchodzą: stół
do tenisa (pingponga), stół do szachów i chińczyka, 4 ławki, 2 kosze na śmieci, stojak na rowery
oraz tablica informacyjna. Zamówienie obejmuję wykonanie nasadzeń 20 krzewów Tawuły oraz
dosianie trawy – uzupełnienie ubytków. Ponadto w ramach utworzenia Otwartej Strefy
Aktywności w miejscowości Somianka - Parcele teren w strefie relaksu zostanie utwardzony
kostką betonową. Przejście instalacji elektroenergetycznej pod planowanym do wykonania
chodnikiem należy zabezpieczyć rurą osłonową. „Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności w
miejscowości Ulasek” zlokalizowane jest na działkach o numerze ewidencyjnym 41/1, 41/2,
obręb 0024 Ulasek. Na Otwartą Strefę Aktywności składać się będą 2 części funkcjonalne: -
siłownia plenerowa, w skład której wchodzą urządzenia: biegacz, orbitek, wyciskanie + wyciąg,
rower, narciarz, wioślarz, twister + steper, wahadło + odwodziciel, motyl integracyjny; - strefa
relaksu, w skład której wchodzą: stół do tenisa (pingponga), stół do szachów i chińczyka, 4
ławki, 2 kosze na śmieci, stojak na rowery oraz tablica informacyjna. Zamówienie obejmuję
wykonanie nasadzeń 27 krzewów Tawuły oraz dosianie trawy – uzupełnienie ubytków. Ponadto
w ramach utworzenia Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Ulasek teren w strefie relaksu
zostanie utwardzony kostką betonową. „Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości
Wola Mystkowska” zlokalizowane jest na działce o numerze ewidencyjnym 253/2, obręb 0027
Wola Mystkowska. Na Otwartą Strefę Aktywności składać się będą 2 części funkcjonalne: -
siłownia plenerowa, w skład której wchodzą urządzenia: biegacz, orbitek, wyciskanie + wyciąg,
rower, narciarz, wioślarz, twister + steper, wahadło + odwodziciel, motyl integracyjny; - strefa
relaksu, w skład której wchodzą: stół do tenisa (pingponga), stół do szachów i chińczyka, 4
ławki, 2 kosze na śmieci, stojak na rowery oraz tablica informacyjna. Zamówienie obejmuję
wykonanie nasadzeń 4 krzewów Tawuły oraz dosianie trawy – uzupełnienie ubytków. Ponadto w
ramach utworzenia Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Wola Mystkowska teren w
strefie relaksu zostanie utwardzony kostką betonową. Na podstawie art. 29 ust. 3 Ustawy,
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania materiałów równoważnych w stosunku do
wskazanych w dokumentacji projektowej i SIWZ. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia
wskazano jakikolwiek znak towarowy, patent czy pochodzenie – należy przyjąć, że wskazane
patenty, znaki towarowe, pochodzenie określają parametry techniczne, eksploatacyjne, użytkowe,
co oznacza, że Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w tej części przedmiotu zamówienia o
równoważnych parametrach technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych, lecz nie gorszych niż
wskazane przez Zamawiającego. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne
jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego roboty budowlane, materiały i urządzenia
spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. Tam, gdzie w dokumentacji projektowej
oraz opisie przedmiotu zamówienia zostały wskazane normy, aprobaty, specyfikacje techniczne i
systemy odniesienia, o których mowa w art. 30 ust. 1-3 ustawy - Prawo zamówień publicznych,
Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów lub rozwiązań równoważnych pod
warunkiem, że zagwarantują one uzyskanie parametrów technicznych oraz bezpieczeństwa
użytkowania nie gorszych od założonych w niniejszej Specyfikacji i dokumentacji projektowej.

 
II.4) Główny kod CPV: 45212200-8 
Dodatkowe kody CPV:

37410000-5,
37416000-7,
45112700-2

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów: 



18.10.2018

3/3

Termin rozpoczęcia realizacji przedmiotu umowy ustala się na dzień 17.09.2018r., a zakończenia
całości zadania na dzień 12.10.2018r.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

 

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY: 
12/10/2018
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN: 
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp: 
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE: 
Wykonawca wystąpił do Zamawiającego z wnioskiem dot. zmiany terminu wykonania zamówienia.
Wykonawca w uzasadnieniu wniosku wskazał, że zaistniała sytuacja wynika z bardzo dużej liczby
realizacji siłowni plenerowych we wskazanym okresie. Zamawiający przewidział w ogłoszeniu o
zmówieniu i specyfikacji istotnych warunków zamówienia możliwość zmiany umowy w zakresie
terminu. W związku z powyższym ustalono, że zakończenie całości zadania nastąpi 30 października
2018r.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE: 


